
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 r. poz. 619, 620), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie: 

1) Przedszkole w Cedrach Wielkich, ul. Przedszkolna 2, 83-020 Cedry Wielkie, 

2) Przedszkole w Trutnowach, ul. Św. Piotra i Pawła 3, 83-020 Cedry Wielkie, 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Cedrach Wielkich, ul. 
Osadników Wojskowych 21, 83-020 Cedry Wielkie, 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Juliusza Kraziewicza w Cedrach Małych, ul. Żuławska 
58, 83-020 Cedry Wielkie, 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wocławach, ul. Władysława Łokietka 40, 83-020 Cedry 
Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/170/16 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2713



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2713


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-22T10:38:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




